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23. Zircher Ratsherren-Schiessen 2022
Zurich, Albisgutli, 18.07.2022

Einzelrangliste Prasidentinnen und Prasidenten aus Ratsgruppen

ZURCHFR RATSITERREN-SCHITSSEN

Rang Teilnehmende
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Reetz Matthias
Sudler Andreas
Rauper Roger
Linggi Etienne
Straub Rodolfo
Bernath Gilbert
Hiller Christoph
Wiedmer Carlo
Bitterli René
Derrer Beatrice
Arnold Martin
Zuber Edith
Odermatt Rainer
Marty Stefan
Rami Sergio
Ullmann Sascha
Balmer Marcel
Hirsiger Philip
Kindig Jorg

Tanner Marcel

Bohler-Steiger Florina

Bosel Christoph
Tezzele Germano
Miller Oliver
Schwitter Gaudenz
Schmid Daniel
Zink Markus
Schaffner Barbara
Hirzel Marco

Graf Urs

Breitenmoser Esther

Felix Brigitte
Kutter Philipp
Haltner Christian
Sturzenegger Rolf
Héchler Carlo

Muff Anton

Pinto Jean-Philippe
Grau Reto
Dorenkamp Yvonne
Whuest Daniel
Thalmann Barbara
Deplazes Michael
Ammann Beatrice

Altenburger Kurt

Jg.

1966
1970
1978
1990
1953
1959
1960
1973
1967
1972
1963
1959
1955
1965
1958
1972
1968
1977
1960
1978
1987
1967
1968
1964
1971
1970
1947
1968
1967
1960
1970
1957
1975
1956
1961
1953
1964
1966
1965
1976
1960
1966
1962
1962
1958

Behorde

Gemeinde Regensberg
Gemeinde Bauma
Gemeinde Oberglatt
Gemeinde Bachs
Gemeinde Oberrieden
Gemeinderat Flurlingen
Gemeinde Meilen
Gemeinde Griuningen
Gemeinde Dallikon
Gemeinde Httikon
Gemeinde Oberrieden
Gemeinde Dietlikon
Gemeinderat Hombrechtikon
Gemeinde Regensdorf
Gemeinde Truttikon
Gemeinde Zollikon
Gemeinde Unterengstringen
Gemeinde Russikon
Gemeinde Gossau
Gemeinde Richterswil
Gemeinde Schleinikon
Gemeinde Nurensdorf
Gemeinde Hinwil
Gemeinde Freienstein-Teufen
Gemeinde Herrliberg
Gemeinde Elsau
Gemeinde Neerach
Gemeinde Otelfingen
Gemeinde Pfaffikon
Gemeinde Ménchaltorf
Gemeinde Knonau
Gemeinde Buch am Irchel
Stadt Wadenswil
Gemeinde Stéfa
Gemeinde Hagenbuch
Stadt Uster

Gemeinde Fehraltorf
Gemeinde Volketswil
Gemeinde Langnau am Albis
Gemeinde Lufingen
Gemeinde Niederhasli
Stadt Uster

Gemeinde Geroldswil
Gemeinde Stammheim

Gemeinde Rafz

Funktion

Gemeindepréasident
Gemeindepréasident
Gemeindepréasident
Gemeindepréasident
Gemeindepréasident
Gemeindepréasident
Gemeindepréasident
Gemeindepréasident
Gemeindepréasident
Gemeindepréasidentin
Gemeindepréasident
Gemeindepréasidentin
Gemeindepréasident
Gemeindepréasident
Gemeindepréasident
Gemeindepréasident
Gemeindepréasident
Gemeindepréasident
Gemeindepréasident
Gemeindepréasident
Gemeindepréasidentin
Gemeindepréasident
Gemeindepréasident
Gemeindepréasident
Gemeindepréasident
Gemeindepréasident
Gemeindepréasident
Gemeindepréasidentin
Gemeindepréasident
Gemeindepréasident
Gemeindepréasidentin
Gemeindepréasidentin
Stadtprasident
Gemeindepréasident
Gemeindepréasident
Gemeindepréasident
Gemeindepréasident
Gemeindepréasident
Gemeindepréasident
Gemeindepréasidentin
Gemeindepréasident
Stadtprasidentin
Gemeindepréasident
Gemeindepréasidentin

Gemeindepréasident
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63

87
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48
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Punkte

72
70
70
68
68
64
64
64
63
63
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62
62
62
61
60
60
58
58
58
58
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57
56
55
54
53
52
52
51
50
48
47
46
44
43
40
36
36
35
30
26
26
21
15



