

Hauptsponsoren



















Co-Sponsoren







huser & kaspar schnelldruck von der Visitenkarte bis zum Plakat.

23. Zürcher Ratsherren-Schiessen 2022

Zürich, Albisgütli, 18.07.2022

Einzelrangliste Präsidentinnen und Präsidenten aus Ratsgruppen



Rang	Teilnehmende	Jg.	Behörde	Funktion	TS	Punkte
1	Reetz Matthias	1966	Gemeinde Regensberg	Gemeindepräsident	95	72
2	Sudler Andreas	1970	Gemeinde Bauma	Gemeindepräsident	100	70
3	Rauper Roger	1978	Gemeinde Oberglatt	Gemeindepräsident	94	70
4	Linggi Etienne	1990	Gemeinde Bachs	Gemeindepräsident	100	68
5	Straub Rodolfo	1953	Gemeinde Oberrieden	Gemeindepräsident	96	68
6	Bernath Gilbert	1959	Gemeinderat Flurlingen	Gemeindepräsident	98	64
7	Hiller Christoph	1960	Gemeinde Meilen	Gemeindepräsident	93	64
8	Wiedmer Carlo	1973	Gemeinde Grüningen	Gemeindepräsident	90	64
9	Bitterli René	1967	Gemeinde Dällikon	Gemeindepräsident	99	63
10	Derrer Beatrice	1972	Gemeinde Hüttikon	Gemeindepräsidentin	89	63
11	Arnold Martin	1963	Gemeinde Oberrieden	Gemeindepräsident	96	62
12	Zuber Edith	1959	Gemeinde Dietlikon	Gemeindepräsidentin	92	62
13	Odermatt Rainer	1955	Gemeinderat Hombrechtikon	Gemeindepräsident	87	62
14	Marty Stefan	1965	Gemeinde Regensdorf	Gemeindepräsident	83	62
15	Rämi Sergio	1958	Gemeinde Truttikon	Gemeindepräsident	89	61
16	Ullmann Sascha	1972	Gemeinde Zollikon	Gemeindepräsident	94	60
17	Balmer Marcel	1968	Gemeinde Unterengstringen	Gemeindepräsident	88	60
18	Hirsiger Philip	1977	Gemeinde Russikon	Gemeindepräsident	94	58
19	Kündig Jörg	1960	Gemeinde Gossau	Gemeindepräsident	88	58
20	Tanner Marcel	1978	Gemeinde Richterswil	Gemeindepräsident	83	58
21	Böhler-Steiger Florina	1987	Gemeinde Schleinikon	Gemeindepräsidentin	83	58
22	Bösel Christoph	1967	Gemeinde Nürensdorf	Gemeindepräsident	84	57
23	Tezzele Germano	1968	Gemeinde Hinwil	Gemeindepräsident	83	57
24	Müller Oliver	1964	Gemeinde Freienstein-Teufen	Gemeindepräsident	98	56
25	Schwitter Gaudenz	1971	Gemeinde Herrliberg	Gemeindepräsident	89	55
26	Schmid Daniel	1970	Gemeinde Elsau	Gemeindepräsident	83	54
27	Zink Markus	1947	Gemeinde Neerach	Gemeindepräsident	77	53
28	Schaffner Barbara	1968	Gemeinde Otelfingen	Gemeindepräsidentin	94	52
29	Hirzel Marco	1967	Gemeinde Pfäffikon	Gemeindepräsident	93	52
30	Graf Urs	1960	Gemeinde Mönchaltorf	Gemeindepräsident	89	51
31	Breitenmoser Esther	1970	Gemeinde Knonau	Gemeindepräsidentin	73	50
32	Felix Brigitte	1957	Gemeinde Buch am Irchel	Gemeindepräsidentin	97	48
33	Kutter Philipp	1975	Stadt Wädenswil	Stadtpräsident	91	47
34	Haltner Christian	1956	Gemeinde Stäfa	Gemeindepräsident	80	46
35	Sturzenegger Rolf	1961	Gemeinde Hagenbuch	Gemeindepräsident	90	44
36	Hächler Carlo	1953	Stadt Uster	Gemeindepräsident	93	43
37	Muff Anton	1964	Gemeinde Fehraltorf	Gemeindepräsident	84	40
38	Pinto Jean-Philippe	1966	Gemeinde Volketswil	Gemeindepräsident	83	36
39 40	Grau Reto Dorenkamp Yvonne	1965 1976	Gemeinde Lufingen	Gemeindepräsidentin	69 82	36 35
40	Wüest Daniel	1960	Gemeinde Lufingen Gemeinde Niederhasli	Gemeindepräsidentin Gemeindepräsident	63	35 30
41	Thalmann Barbara	1960		Gemeindepräsident Stadtpräsidentin	87	30 26
43	Deplazes Michael	1962	Stadt Uster Gemeinde Geroldswil	Stadtpräsidentin Gemeindenräsident	63	26
43	Ammann Beatrice	1962	Gemeinde Geroidswii Gemeinde Stammheim	Gemeindepräsidentin	48	26
45	Altenburger Kurt	1958	Gemeinde Stammneim Gemeinde Rafz	Gemeindepräsidentin Gemeindepräsident	30	15
40	Artenburger Kurt	1900	Gentelliue Kaiz	Gemeindepräsident	30	15